
2024 年 9 月 26 日 

 

ご利用者様・ご家族様 各位 

 

社会福祉法人ケアネット 

特別養護老人ホーム シェ・モア 

施設長    諏訪 量 

 

 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より施設運営に格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当施設の住居表示が海老名市の住居表示整備に伴い、来る 2024 年 9 月 30 日から

下記の通り変更となりますのでご連絡申し上げます。なお、施設の場所及び電話・ＦＡＸ番

号に変更はございません。 

 

敬具 

 

記 

 

《変更内容》 

新住居表示  〒243-0432 神奈川県海老名市中央四丁目 8 番 14 号 

旧住居表示  〒243-0433 神奈川県海老名市河原口 1581 番地 

 

《実施期日》 

2024 年 9 月 30 日より 

 

以上 

 

 


